宿城区蔡集镇田洼村道路改造工
程 工程

封-2

招 标 控 制 价

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

宿城区蔡集镇田洼村道路改
造工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 1960653.47

（大写）： 壹佰玖拾陆万零陆佰伍拾叁元肆角柒分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

法定代理人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：  复核时间：  

单项工程招标控制价汇总表

表— 03

序号 名称 金额（元）
其中（元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程 1960653.47 60000 28728.18 42844.45